
UCHWAŁA NR XXVII/178/2021 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie nabycia działki zajętej pod przepompownię kanalizacyjną w miejscowości Łubianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie działki położonej w miejscowości Łubianka oznaczonej numerem 
geodezyjnym: 

- 112/3 o pow. 0,0095 ha, obręb Łubianka zajętej pod przepompownię kanalizacyjną. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/178/2021 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Działka oznaczona numerem geodezyjnym 112/3 w miejscowości Łubianka została zajęta pod 
przepompownię kanalizacyjną będącą własnością Gminy Olszówka. W związku z tym, że część gruntu 
znajdująca się pod przepompownią stanowi własność prywatną to niezbędne jest uregulowanie stanu 
prawnego poprzez nabycie go od obecnego właściciela. 

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

		2021-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




